UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    1985  /SYT-NV Bình Thuận, ngày 22 tháng 5 năm 2023

V/v điều chỉnh đơn giá mặt hàng thuốc

trúng thầu Medoxasol 500mg (SĐK:

VN-22922-21) tại miền Trung và

 khu vực Tây Nguyên.

Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện tư nhân An Phước, Tâm Phúc;

- Phòng  khám Thiên Phú, Tâm An Sài Gòn.

Thực hiện Công văn số 263/TTMS-NVĐT ngày 15/5/2023 của Trung tâm

Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc điều chỉnh đơn giá mặt hàng thuốc trúng

thầu Medoxasol 500mg (SĐK: VN-22922-21) tại miền Trung và khu vực Tây

Nguyên (gửi kèm theo), Sở Y tế thông báo:

Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia điều chỉnh đơn giá thuốc

Medoxasol 500mg (SĐK: VN-22922-21) tại Thỏa thuận khung số 83/TTK-TTMS-

DUYANH ngày 19/8/2022 giữa Trung tâm và Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Thương mại Dược phẩm Duy Anh về việc cung cấp thuốc gói thầu số 02, cụ thể

như sau:

Hoạt chất,

nồng độ,

hàm lượng

Tên thuốc, nồng

độ, hàm lượng,

dạng bào chế,

nhóm TCKT,

SĐK/GPNK

Nhà sản

xuất, nước

sản xuất

Quy

cách

đóng gói

Đơn vị

tính

Đơn giá tại

Thỏa thuận

khung ngày

19/8/2022

(VND)

Đơn giá

điều chỉnh

(VND)

Levofloxacin

500mg

Medoxasol 500mg,

viên nén bao phim,

nhóm 1, SĐK:

VN-22922-21

Medochemie

Ltd-Central

Factory,

Cyprus

Hộp 1 vỉ

x 7 viên;

hộp 1 vỉ

x 10 viên

Viên 12.500 8.450

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh (phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Tòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:13:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!